
CM1 - Cici duatlon - cicibani
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 206 HRIBAR Anže TK LJUBLJANA 02:26 (0:15) 04:58 (0:15) 00:51 M 2025TZS312 0:08:42

2 205 MORI Naj TK LJUBLJANA 02:39 (0:28) 06:01 (0:15) 00:57 M 2025TZS338 0:10:18

3 204 TOMINC Jon TK LJUBLJANA 02:39 (0:23) 06:14 (0:16) 00:57 M 2025TZS357 0:10:27

4 203 HONN Jakob TK INLES RIKO RIBNI 02:37 (0:20) 06:17 (0:29) 00:56 M 2025TZS174 0:10:37

5 201 PETROVIĆ Aljaž TRIATLON KLUB LJU 02:39 (0:26) 06:38 (0:18) 01:00 0:10:59

6 202 GOSTIČ Urban POGI TEAM UAE GE  ()  () DNS

CZ1 - Cici duatlon - cicibanke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 207 HRIBAR Špela TK LJUBLJANA 02:45 (0:19) 07:35 (0:20) 00:54 M 2025TZS313 0:11:52

CM2 - Cici duatlon - mlajši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 214 HRIBAR Jure TK LJUBLJANA 02:19 (0:15) 04:48 (0:17) 00:51 M 2025TZS311 0:08:28

2 213 TOMINC Juš TK LJUBLJANA 02:26 (0:17) 05:12 (0:14) 00:52 M 2025TZS356 0:08:58

3 210 KAUČIČ Urban KK TROPOVCI 02:37 (0:24) 04:49 (0:14) 01:07 0:09:10

4 212 KOROŠEC Luka TK INLES RIKO RIBNI 03:19 (0:17) 07:03 (0:15) 01:07 M 2025TZS170 0:12:00

5 208 LOTRIČ Martin POGI TEAM UAE GE  ()  () DNS

5 211 BRADEŠKO Frane TK TRISPORT LELOS  ()  () M 2025TZS088 DNS

CZ2 - Cici duatlon - mlajše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

SM - Super Sprint - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 232 MLAKAR Jaka TK UTRIP 03:50 (0:29) 11:09 (0:23) 01:59 M 2025TZS427 0:17:47

2 218 MAJDIČ Jure TK INLES RIKO RIBNI 03:57 (0:31) 11:20 (0:24) 01:50 M 2025TZS157 0:18:00

3 215 KAUČIČ Miha KK TROPOVCI 04:34 (0:19) 11:01 (0:16) 02:13 0:18:20

4 231 BRENČIČ Mark TK LJUBLJANA 04:16 (0:21) 11:52 (0:22) 02:10 M 2025TZS300 0:18:59

5 228 STROJANŠEK Trista TK LJUBLJANA 03:59 (0:36) 12:07 (0:39) 01:55 M 2025TZS351 0:19:14

6 225 ŽGAVC Tobija TK GPS 04:22 (0:17) 12:27 (0:12) 02:04 M 2025TZS240 0:19:20

7 229 SLANIČ Nino TK LJUBLJANA 04:17 (0:20) 12:51 (0:17) 02:10 M 2025TZS348 0:19:52

8 226 FURLAN NERAD Jak TK OLIMPIJA 04:52 (0:17) 11:46 (0:31) 02:33 M 2025TZS204 0:19:57

9 224 KOMAC Leon POGI TEAM UAE GE  ()  () 0:19:59

10 216 KOBAL Kristjan TK GPS 04:27 (0:16) 13:04 (0:16) 02:00 M 2025TZS241 0:20:02

11 221 DOKL Jakob TK LJUBLJANA 04:47 (0:17) 13:34 (0:17) 02:14 M 2025TZS303 0:21:07

12 230 BREZOVSKI Mario TK LJUBLJANA 04:28 (0:18) 14:15 (0:15) 02:05 M 2025TZS515 0:21:19

13 217 VUK Denis TK INLES RIKO RIBNI 04:58 (0:20) 13:53 (0:15) 02:29 M 2025TZS163 0:21:53

14 220 DOLENC URSINY Ma TK LJUBLJANA 05:23 (0:31) 16:27 (0:19) 02:52 0:25:29

15 227 VUK Bastijan TK INLES RIKO RIBNI  ()  () M 2025TZS162 DNS

15 219 MORI Nik TK LJUBLJANA  ()  () M 2025TZS337 DNS

TIMING Ljubljana 1 / 6 www.timingljubljana.si

REZULTATI
1. Kros duatlon Ljubljana 2025

Ljubljana, 20.12.2025



SZ - Super Sprint - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 223 ARKO Klara TK INLES RIKO RIBNI 04:14 (0:41) 13:21 (0:14) 02:06 M 2025TZS160 0:20:34

2 235 MOSTAR Nadja TK LJUBLJANA 04:42 (0:19) 13:25 (0:15) 02:06 M 2025TZS339 0:20:45

3 222 ŽALIG Manja KK TROPOVCI 05:19 (0:25) 12:58 (0:15) 02:27 0:21:21

4 236 HRENKO Gaja TK LJUBLJANA 05:02 (0:15) 14:17 (0:13) 02:30 M 2025TZS309 0:22:15

5 234 UMBREHT Ema TK LJUBLJANA 04:59 (0:18) 14:23 (0:16) 02:24 M 2025TZS358 0:22:17

6 233 KAUČIČ Hana KK TROPOVCI 05:20 (0:27) 14:45 (0:21) 02:39 0:23:31

SM1 - Super sprint duatlon - starejši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 218 MAJDIČ Jure TK INLES RIKO RIBNI 03:57 (0:31) 11:20 (0:24) 01:50 M 2025TZS157 0:18:00

2 215 KAUČIČ Miha KK TROPOVCI 04:34 (0:19) 11:01 (0:16) 02:13 0:18:20

3 216 KOBAL Kristjan TK GPS 04:27 (0:16) 13:04 (0:16) 02:00 M 2025TZS241 0:20:02

4 221 DOKL Jakob TK LJUBLJANA 04:47 (0:17) 13:34 (0:17) 02:14 M 2025TZS303 0:21:07

5 217 VUK Denis TK INLES RIKO RIBNI 04:58 (0:20) 13:53 (0:15) 02:29 M 2025TZS163 0:21:53

6 220 DOLENC URSINY Ma TK LJUBLJANA 05:23 (0:31) 16:27 (0:19) 02:52 0:25:29

7 219 MORI Nik TK LJUBLJANA  ()  () M 2025TZS337 DNS

SZ1 - Super sprint duatlon - starejše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 223 ARKO Klara TK INLES RIKO RIBNI 04:14 (0:41) 13:21 (0:14) 02:06 M 2025TZS160 0:20:34

2 222 ŽALIG Manja KK TROPOVCI 05:19 (0:25) 12:58 (0:15) 02:27 0:21:21

SM2 - Super sprint duatlon - kadeti
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 232 MLAKAR Jaka TK UTRIP 03:50 (0:29) 11:09 (0:23) 01:59 M 2025TZS427 0:17:47

2 231 BRENČIČ Mark TK LJUBLJANA 04:16 (0:21) 11:52 (0:22) 02:10 M 2025TZS300 0:18:59

3 228 STROJANŠEK Trista TK LJUBLJANA 03:59 (0:36) 12:07 (0:39) 01:55 M 2025TZS351 0:19:14

4 225 ŽGAVC Tobija TK GPS 04:22 (0:17) 12:27 (0:12) 02:04 M 2025TZS240 0:19:20

5 229 SLANIČ Nino TK LJUBLJANA 04:17 (0:20) 12:51 (0:17) 02:10 M 2025TZS348 0:19:52

6 226 FURLAN NERAD Jak TK OLIMPIJA 04:52 (0:17) 11:46 (0:31) 02:33 M 2025TZS204 0:19:57

7 224 KOMAC Leon POGI TEAM UAE GE  ()  () 0:19:59

8 230 BREZOVSKI Mario TK LJUBLJANA 04:28 (0:18) 14:15 (0:15) 02:05 M 2025TZS515 0:21:19

9 227 VUK Bastijan TK INLES RIKO RIBNI  ()  () M 2025TZS162 DNS

SZ2 - Super sprint duatlon - kadetinje
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 235 MOSTAR Nadja TK LJUBLJANA 04:42 (0:19) 13:25 (0:15) 02:06 M 2025TZS339 0:20:45

2 236 HRENKO Gaja TK LJUBLJANA 05:02 (0:15) 14:17 (0:13) 02:30 M 2025TZS309 0:22:15

3 234 UMBREHT Ema TK LJUBLJANA 04:59 (0:18) 14:23 (0:16) 02:24 M 2025TZS358 0:22:17

4 233 KAUČIČ Hana KK TROPOVCI 05:20 (0:27) 14:45 (0:21) 02:39 0:23:31
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TM - Sprint duatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 237 MORI Maks TK LJUBLJANA 10:38 (0:30) 19:16 (0:27) 03:43 M 2025TZS336 0:34:31

2 245 PODGORŠEK Žiga TK UTRIP 10:38 (0:25) 21:47 (0:21) 03:19 M 2025TZS423 0:36:29

3 239 MLAKAR Nace TK UTRIP 11:25 (0:27) 21:04 (0:31) 04:00 M 2025TZS426 0:37:24

4 251 MLAKAR Martin TK UTRIP 11:35 (0:49) 20:49 (0:28) 03:52 M 2025TZS425 0:37:32

5 246 BONE Marko TK GPS 12:12 (0:23) 21:02 (0:25) 04:01 M 2025TZS213 0:38:01

6 256 RIHTARIČ David TK LJUBLJANA 12:15 (0:39) 20:50 (0:23) 04:08 M 2025TZS518 0:38:14

7 243 MAMIČ Jakob Triatlonaki Klub Ljublja 11:55 (0:27) 21:48 (0:36) 04:08 2025TZS327 0:38:52

8 249 ŠILC Franci TK INLES RIKO RIBNI 11:51 (0:39) 21:57 (0:32) 03:55 M 2025TZS149 0:38:53

9 244 BALOH Anže 3K ŠPORT 11:51 (0:17) 22:59 (0:14) 03:41 M 2025TZS362 0:39:00

10 264 KOMPAN Zlatko TK TRISPORT LELOS 12:57 (0:20) 22:04 (0:18) 04:27 M 2025TZS097 0:40:05

11 254 ŠKULJ Miha TK INLES RIKO RIBNI 12:13 (0:38) 23:47 (0:26) 04:14 M 2025TZS166 0:41:16

12 240 BAGON Jan TK GPS 12:13 (0:37) 24:18 (0:26) 04:05 M 2025TZS251 0:41:37

13 242 MAVRIČ MRAK Filip Triatlonski klub Ljublja 13:17 (0:34) 23:19 (0:54) 04:13 M 2025TZS332 0:42:16

14 273 ŽAVBI Andrej TK LJUBLJANA 15:01 (0:45) 21:51 (0:26) 04:31 M 2025TZS516 0:42:33

15 253 NERAD Primož TK OLIMPIJA 14:47 (0:21) 22:21 (0:17) 04:56 M 2025TZS203 0:42:40

16 259 KUDER Aleš ŠD ZAGORICA PRI D 14:51 (0:47) 21:37 (0:43) 05:00 0:42:57

17 258 VELKOVRH Vili KD LITIJSKI TEMPOM 15:10 (1:08) 23:02 (0:37) 04:54 0:44:49

18 238 LUČOVNIK Gaber TK LJUBLJANA 13:40 (0:30) 26:24 (0:24) 04:21 M 2025TZS325 0:45:18

19 250 MANTEL Uros TK LJUBLJANA 13:23 (0:21) 26:35 (0:22) 04:53 M 2025TZS328 0:45:32

20 271 ANTOLIN Zoran TEAM TURBO TROP 12:59 (0:38) 27:29 (0:33) 04:17 M 2025TZS022 0:45:54

21 247 KUNC Darko POŠTA SLOVENIJE 14:25 (0:27) 26:46 (0:19) 04:40 0:46:33

22 248 VUK Goran TK INLES RIKO RIBNI 13:31 (1:04) 26:55 (0:56) 04:30 M 2025TZS161 0:46:56

23 257 PACAK Lukas ŠD TURBO M 15:19 (1:00) 24:51 (0:49) 05:05 M 2025TZS055 0:47:01

24 263 VUKAN Slavko KK TROPOVCI 15:09 (1:11) 25:04 (0:46) 04:57 0:47:04

25 267 HREN Marko TK TRISPORT LELOS 14:35 (0:21) 28:41 (0:19) 04:49 M 2025TZS091 0:48:42

26 266 PLUT Rafael DR MOL 15:23 (0:33) 27:27 (0:22) 05:05 0:48:47

27 255 STROJANŠEK Mitja TK LJUBLJANA 14:34 (0:44) 27:30 (0:45) 05:32 0:49:04

28 262 PERME Gregor ŠD 3ŠPORT 16:24 (0:27) 27:07 (0:22) 04:46 M 2025TZS069 0:49:06

29 276 PILIH Tomaž TK TRISPORT LELOS 12:56 (0:43) 30:34 (0:40) 04:17 M 2025TZS0120 0:49:08

30 265 ZAJC Robert Peter ŠD TURBO M 15:44 (0:36) 27:26 (0:18) 05:47 M 2025TZS058 0:49:49

31 260 ARKO Erih TK INLES RIKO RIBNI 14:35 (0:41) 29:31 (1:17) 05:35 0:51:37

32 275 TROJAR Bojan TK LOGATEC 15:45 (0:29) 30:33 (0:21) 05:16 M 2025TZS436 0:52:22

33 268 LAPUH Martin TK LJUBLJANA 16:04 (0:23) 30:10 (0:17) 05:40 M 2025TZS517 0:52:32

34 261 KOREN Rok ŠD TURBO M 17:17 (0:40) 29:53 (0:22) 06:32 M 2025TZS060 0:54:42

35 274 DEBENEC Bojan TK LJUBLJANA 17:39 (0:34) 31:33 (0:24) 06:18 M 2025TZS302 0:56:25

36 269 PRAH Andrej TK NOVO MESTO 17:35 (0:40) 34:07 (0:19) 05:54 M 2025TZS270 0:58:34

37 270 MAKSL Franc TK NOVO MESTO 18:25 (0:24) 33:56 (0:20) 05:46 M 2025TZS274 0:58:49

38 272 KOGOVŠEK Stanisla TK TRISPORT LELOS 18:48 (0:33) 33:27 (0:24) 05:46 M 2025TZS508 0:58:56

TZ - Sprint duatlon - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 252 KOMPAN Tanja TK TRISPORT LELOS 13:01 (0:20) 25:26 (0:19) 04:28 M 2025TZS098 0:43:32

2 241 VALIČ Isa TK GPS 13:34 (0:23) 28:24 (0:19) 04:37 M 2025TZS225 0:47:15
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TM0 - Sprint duatlon - mlajši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 237 MORI Maks TK LJUBLJANA 10:38 (0:30) 19:16 (0:27) 03:43 M 2025TZS336 0:34:31

2 239 MLAKAR Nace TK UTRIP 11:25 (0:27) 21:04 (0:31) 04:00 M 2025TZS426 0:37:24

3 238 LUČOVNIK Gaber TK LJUBLJANA 13:40 (0:30) 26:24 (0:24) 04:21 M 2025TZS325 0:45:18

TZ0 - Sprint duatlon - mlajše mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

TM1 - Sprint duatlon - starejši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 240 BAGON Jan TK GPS 12:13 (0:37) 24:18 (0:26) 04:05 M 2025TZS251 0:41:37

TZ1 - Sprint duatlon - starejše mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 241 VALIČ Isa TK GPS 13:34 (0:23) 28:24 (0:19) 04:37 M 2025TZS225 0:47:15

TM2 - Sprint duatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 245 PODGORŠEK Žiga TK UTRIP 10:38 (0:25) 21:47 (0:21) 03:19 M 2025TZS423 0:36:29

2 243 MAMIČ Jakob Triatlonaki Klub Ljublja 11:55 (0:27) 21:48 (0:36) 04:08 2025TZS327 0:38:52

3 244 BALOH Anže 3K ŠPORT 11:51 (0:17) 22:59 (0:14) 03:41 M 2025TZS362 0:39:00

4 242 MAVRIČ MRAK Filip Triatlonski klub Ljublja 13:17 (0:34) 23:19 (0:54) 04:13 M 2025TZS332 0:42:16

TZ2 - Sprint duatlon - članice 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

TM3 - Sprint duatlon - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 246 BONE Marko TK GPS 12:12 (0:23) 21:02 (0:25) 04:01 M 2025TZS213 0:38:01

TZ3 - Sprint duatlon - članice 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

TM4 - Sprint duatlon - veterani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 251 MLAKAR Martin TK UTRIP 11:35 (0:49) 20:49 (0:28) 03:52 M 2025TZS425 0:37:32

2 249 ŠILC Franci TK INLES RIKO RIBNI 11:51 (0:39) 21:57 (0:32) 03:55 M 2025TZS149 0:38:53

3 250 MANTEL Uros TK LJUBLJANA 13:23 (0:21) 26:35 (0:22) 04:53 M 2025TZS328 0:45:32

4 247 KUNC Darko POŠTA SLOVENIJE 14:25 (0:27) 26:46 (0:19) 04:40 0:46:33

5 248 VUK Goran TK INLES RIKO RIBNI 13:31 (1:04) 26:55 (0:56) 04:30 M 2025TZS161 0:46:56
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TZ4 - Sprint duatlon - veteranke 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 252 KOMPAN Tanja TK TRISPORT LELOS 13:01 (0:20) 25:26 (0:19) 04:28 M 2025TZS098 0:43:32

TM5 - Sprint duatlon - veterani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 256 RIHTARIČ David TK LJUBLJANA 12:15 (0:39) 20:50 (0:23) 04:08 M 2025TZS518 0:38:14

2 254 ŠKULJ Miha TK INLES RIKO RIBNI 12:13 (0:38) 23:47 (0:26) 04:14 M 2025TZS166 0:41:16

3 253 NERAD Primož TK OLIMPIJA 14:47 (0:21) 22:21 (0:17) 04:56 M 2025TZS203 0:42:40

4 259 KUDER Aleš ŠD ZAGORICA PRI D 14:51 (0:47) 21:37 (0:43) 05:00 0:42:57

5 258 VELKOVRH Vili KD LITIJSKI TEMPOM 15:10 (1:08) 23:02 (0:37) 04:54 0:44:49

6 257 PACAK Lukas ŠD TURBO M 15:19 (1:00) 24:51 (0:49) 05:05 M 2025TZS055 0:47:01

7 255 STROJANŠEK Mitja TK LJUBLJANA 14:34 (0:44) 27:30 (0:45) 05:32 0:49:04

TZ5 - Sprint duatlon - veteranke 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

TM6 - Sprint duatlon - veterani 3
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 262 PERME Gregor ŠD 3ŠPORT 16:24 (0:27) 27:07 (0:22) 04:46 M 2025TZS069 0:49:06

2 276 PILIH Tomaž TK TRISPORT LELOS 12:56 (0:43) 30:34 (0:40) 04:17 M 2025TZS0120 0:49:08

3 260 ARKO Erih TK INLES RIKO RIBNI 14:35 (0:41) 29:31 (1:17) 05:35 0:51:37

4 261 KOREN Rok ŠD TURBO M 17:17 (0:40) 29:53 (0:22) 06:32 M 2025TZS060 0:54:42

TZ6 - Sprint duatlon - veteranke 3
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

TM7 - Sprint duatlon - veterani 4
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 264 KOMPAN Zlatko TK TRISPORT LELOS 12:57 (0:20) 22:04 (0:18) 04:27 M 2025TZS097 0:40:05

2 263 VUKAN Slavko KK TROPOVCI 15:09 (1:11) 25:04 (0:46) 04:57 0:47:04

3 265 ZAJC Robert Peter ŠD TURBO M 15:44 (0:36) 27:26 (0:18) 05:47 M 2025TZS058 0:49:49

TZ7 - Sprint duatlon - veteranke 4
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

TM8 - Sprint duatlon - veterani 5
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 267 HREN Marko TK TRISPORT LELOS 14:35 (0:21) 28:41 (0:19) 04:49 M 2025TZS091 0:48:42

2 266 PLUT Rafael DR MOL 15:23 (0:33) 27:27 (0:22) 05:05 0:48:47

3 268 LAPUH Martin TK LJUBLJANA 16:04 (0:23) 30:10 (0:17) 05:40 M 2025TZS517 0:52:32
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TM8 - Sprint duatlon - veterani 5
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

4 269 PRAH Andrej TK NOVO MESTO 17:35 (0:40) 34:07 (0:19) 05:54 M 2025TZS270 0:58:34

5 270 MAKSL Franc TK NOVO MESTO 18:25 (0:24) 33:56 (0:20) 05:46 M 2025TZS274 0:58:49

TZ8 - Sprint duatlon - veteranke 5
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

TM9 - Sprint duatlon - veterani 6
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

1 273 ŽAVBI Andrej TK LJUBLJANA 15:01 (0:45) 21:51 (0:26) 04:31 M 2025TZS516 0:42:33

2 271 ANTOLIN Zoran TEAM TURBO TROP 12:59 (0:38) 27:29 (0:33) 04:17 M 2025TZS022 0:45:54

3 275 TROJAR Bojan TK LOGATEC 15:45 (0:29) 30:33 (0:21) 05:16 M 2025TZS436 0:52:22

4 274 DEBENEC Bojan TK LJUBLJANA 17:39 (0:34) 31:33 (0:24) 06:18 M 2025TZS302 0:56:25

5 272 KOGOVŠEK Stanisla TK TRISPORT LELOS 18:48 (0:33) 33:27 (0:24) 05:46 M 2025TZS508 0:58:56

TZ9 - Sprint duatlon - veteranke 6
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

TMA - Sprint duatlon - veterani 7
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat

TZA - Sprint duatlon - veteranke 7
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi MT Licenca Rezultat
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